
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 1/24. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 02.01.2024. 

 



Sl. glasnik br. 1/24                                                                                                                                           

2 

 

 

 

 

SADRŽAJ: 

 

 

 
 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
 

PLAN prijma u službu u Općini Strizivojna.............................................................................. 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 1/24                                                                                                                                           

3 

 

                                     
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 100-01/24-01/1 

URBROJ:  2158-37-02-24-1 

Strizivojna, 02.01.2024. godine 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i 

članka 46. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj 1/21) 

općinski načelnik Općine Strizivojna donosi  

  

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U  

OPĆINI STRIZIVOJNA  

  
Članak 1.  

  

 Ovim Planom prijma u službu u Općinu Strizivojna (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje 

se prijam službenika i namještenika, te prelazak službenika i namještenika u službu u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Strizivojna (dalje u tekstu: Upravni odjel) tijekom 2024. 

godine.  

  

Članak 2.  

  

     Plan prijma sadrži:  

- Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnom odjelu,  

- Potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2024. 

 godinu  

- Potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme za 2024. godinu.  

  

Članak 3.  

  

     Plan prijma u Upravni odjel Općine Strizivojna za 2024. godinu prikazan je u tabeli 

koja se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovog Plana prijma.  

  

Članak 4.  

  

     Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom 

glasniku“ Općine Strizivojna.  

  



Sl. glasnik br. 1/24                                                                                                                                           

4 

 

  

                                    PLAN PRIJMA 

    U SLUŽBU U UPRAVNI ODJEL OPĆINE STRIZIVOJNA  

 

  

  

 

 

                                                                           

 

            OPĆINSKI NAČELNIK 

          Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et mag. educ.hist.,v.r 

 

 

 

Red. 

br. 

Sistematizirana  

radna mjesta 

Stručna  

sprema 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stvarno 

stanje 

na dan 

31.12. 

2023. 

godine 

Potreban broj 

službenika / 

namještenika 

u 2024. 

godini 

Potreban 

broj 

vježbenika 

u 2024. 

Planirano 

zapošljavanje 

službenika i 

namještenika 

1. Pročelnik 

Magistar 

pravne struke 

ili stručni 

specijalist 

pravnog smjera 

 

1 

 

1 

 

- 

 

- 

 

2. 

Viši stručni 

suradnik – 

voditelj projekta 

magistar struke 

ili stručni 

specijalist 

ekonomske 

struke 

1 - 1 - 

 

 

1 

3. 

Viši stručni 

suradnik – 

koordinator 

projekta 

magistar struke 

ili stručni 

specijalist 

društvene ili 

humanističke 

struke 

1 - - - 

 

4. 
Referent za 

računovodstvo 

SSS – 

ekonomskog 

smjera 

 

1 

 

- 
- 

 

- 

 

 

5. 
Administrativni 

tajnik 

SSS – 

upravnog 

smjera 

1 1 
 

- 

 

- 

 

6. Komunalni redar SSS 1 - - -  

7. Domar NSS 1 - - -  

8. Spremačica NSS 1 1 - -  



Sl. glasnik br. 1/24                                                                                                                                           

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 
mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 

 


